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ВЫПИСКА                                                                                                 

УТВЕРЖДЕН   

постановлением Администрации

Артемовского  городского округа  

от 28.04.2022 № 408-ПА
Сводный список

граждан, имеющих право на меру социальной поддержки в обеспечении жильем в соответствии с федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» по Артемовскому городскому округу
по состоянию на 01.04.2022

	№

очереди
	Дата 

принятия на учет/

возникновения права на включение 

в список
	Фамилия, имя, отчество 

	1
	2
	3

	1. 
	27.04.2001
	Засыпкин Эдуард Сергеевич 

	2. 
	09.12.2002
	Сочнев Сергей Борисович 

	3. 
	13.01.2004
	Лежнин Олег Андреевич

	4. 
	30.12.2004
	Шориков Юрий Владимирович 


